
■

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za  o b č i n e
ČRNOM ELJ,  

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TR EB N JE

Št. 18 Leto XXIV CENA 50 DIN 15. oktober 1987

VSEBINA

O BČ IN A  Č R N O M E LJ

186. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine 
Črnomelj za leto 1987

187. Odlok o spremembi odloka o tržnem redu in prometu blaga na 
drobno v občini Črnomelj

O BČ IN A  N O V O  M E STO

188. Odlok o sprejetju lokacijskega načrta kanalizacijski sistem  
Dolenjske Toplice —  Straža

189. O dločba o uvedbi likvidacijskega postopka delovne organizacije 
Fototehnika

190. Popravek sklepa skupščine občine Novo m esto o javni razgrnitvi 
grafičnih prikazov prostorskih sestavin osnutka sprememb in 
dopolnitev dolgoročnega plana občine Novo m esto za obdobje od 
leta 1986 do leta 2000 ter družbenega plana občine Novo mesto za 
obdobje 1986 —  1990 (I. faza) (SD L  št. 17 /87 )

191. Popravki objavljenih odlokov skupščine občine Novo mesto

192. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitame preglede in za 
dovoljenja za prodajo mleka v letu 1987

OBČ IN A  RIBNICA

193. Sklep o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih pogojev v 
občini Ribnica za območje krajevne skupnosti Loški potok —  
planska celota —  R-4

O BČ IN A  TREBNJE

194. Odlok o spremembi odloka o odškodnini zaradi spremembe na­
membnosti kmetijskega zemljišča ali gozda

195. Sklep o odstotnem povišanju preživnin v letu 1987

M E D O B Č IN SK A  OBJAVA

196. Sklep o cenah za geodetske storitve za občini Črnomelj in M etlika

Občina Črnomelj
186 .

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju  splošnih družbenih  po treb  v 
družbenopolitičn ih  skupnostih  (U r. 1. SRS št. 39-461/74) in na podlagi 174. člena 
s ta tu ta  občine Č rnom elj (Skupščinski Dolenjski list št. 19/80) je  skupščina 
občine Č rnom elj na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne
23. 9. 1987 sprejela

O D L O K
O  SPR EM EM B I IN D O PO LN ITV I ODLOKA O  PRORAČUNU 

O B Č IN E  Č R N O M E LJ ZA LETO  1987

1. člen

1. člen O dloka o  p roračunu  občine Č rnom elj za leto 1987 (Skupščinski D olenj­
ski list št. 8 /87) se sprem eni tak o , d a  se glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 1.321.925.000
—  razporejeni p rihodki —  1.309.325.000
—  nerazporejeni p rihodki —  12.600.000

2. člen

Bilanca prihodkov  in odhodkov  je  sestavni del tega odloka.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan  po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  
listu, uporab lja  pa se od  1. jan u a rja  1987 dalje.

Številka: 400-1/87 
D atum : 5/10-1987

187 .
Na podlagi 33. člena zakona o blagovnem  prom etu (U r. I. SRS št. 21/77)98 . 

člena obrtnega zakona (U r. 1. SRS št. 15/86) in 174. člena s ta tu ta  občine 
Črnom elj (SD L, št. 14/80) je občinska skupščina na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 23. 9. 1987 sprejela

O D LO K
O  SPREM EM B I O DLOKA O  TRŽNEM  REDU IN PRO M ETU  

BLAGA NA DRO BN O  V O B Č IN I Č R N O M ELJ

1. člen

5. člen odloka o tržnem  redu in prom etu  blaga na d robno  v občini Črnom elj se 
sprem eni in se glasi:

»Na trgu na d ro b n o  se lahko  poleg prom eta s km etijskim i pridelki opravlja 
tudi prom et s cvetjem , ribam i, žabam i, polži, gozdnim i sadeži, gobam i, zdravilni­
mi rastlinam i, izdelki dom ače obrti in ostale ob rti z dovoljenjem  pristojnega 
organa.

Ni pa dovoljeno prodajati proizvode in pridelke, ki jih  določi R epubliški ko­
mite za tržišče in cene.«

2. člen

V drugi točki 7. člena se črta beseda »obrtno«.

3. člen

Ta odlok začne veljati osm i d an  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 330/1-86 
D atum : 5/10-1987

Predsednik 
M L A D E N  R A D O JČ IČ

Predsednik 
skupščine občine Č rnom elj 

M L A D E N  R A D O JČ IČ

Občina Novo mesto
188 .

O bčinska skupščina N ovo m esto je na podlagi 2. odstavka 39. člena zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v p rosto r (U radni list SRS št. 18/84, 37/85 in 
29/86) in 223. člena s ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /79  in 24/82) na sejah zbora združenega dela dne 8 .10 . 1987 in zbora krajevnih 
skupnosti dne 8. 10. 1987 sprejela

O D LO K
O  SPR E JE T JU  LOKACIJSKEGA NAČRTA KANALIZACIJSKI SISTEM  

D O L EN JSK E T O PL IC E  —  STRAŽA

I. SPLO ŠN E D O L O Č B E

1. člen

Sprejme se lokacijski načrt kanalizacijskega sistem a D olenjske Toplice —  St­
raža, ki g a je  izdelal Razvojno raziskovalni center N ovo m esto, T O Z D  U rban isti­
čni b iro  Novo m esto, pod št. LN 4601 v juniju  1987. Lokacijski načrt obsega 
program ski del, tehnični del in grafične priloge.



STRAN 218 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 18

2. člen

N a kanalizacijski sistem  se navezujejo naselja P odturn , Sela pri D olenjskih T o­
plicah, P odhosta , Suhor, O brh , M eniška vas, D ol. in G o r. Polje, D olenjske T o­
plice, D ol. in G or. G radišče, R um anja vas, V avta vas, Ju rk a  vas, P o tok j G or. 
S traža, D ol. S traža, H ruševec, Sela, Z alog in Loka.

3. člen

K analizacijski sistem  obsega:
—  začasno čistilno napravo  za naselje D ol. Toplice,
—  črpališče pod  G radiščem ,
—  povezovalni kanal od  črpališča pod  G radiščem  do  R um anje vasi,
—  ko lek tor »S« na desnem  bregu K rke v Vavti vasi,
—  prehod  kanalizacije p reko K rke v Vavti vasi,
—  kolek tor »S« na levem bregu K rke od silosa do čistilne naprave v Selih pri 
S traži,
—  čistilno napravo  v Selih p ri Straži.

II. O PIS  O B M O Č JA  PO SEG A

4. člen

K anal p o teka  po naslednjih  zemljiščih s pare. štev.:
3552/2, 3544, 3539/3, 3535/2 , 3487/2 , 3487/1, k .o . P o d tu rn , 17, 30/2 , 30 /1 , 

9 70 /3 , po t, 22 ,15 , 1 2 /1 ,3 /1 ,9 6 3 /2  po t, 2 /2 ,7 0 ,9 7 0 /1  p o t, 7 1 ,7 2 /1 ,7 2 /2 ,7 2 /3 , 
184/10, 184/9, 184/18 pot, 159, 4 4 /2 , 16, 963 /2 , 4 /2 , 12/3, vse k.o. Toplice, 
160/1, 157/1, 154/1, 154/2, 151/1, 146/1, 160/1, 129, stp. 204, 121/1, 113/1, 
110/1, 105/1, 103/1 97 /1 , 9 0 /1 , 87 /1 , 82 /1 , 81 /1 , 64 /1 , 3144/3 p o t, 64/2 , 60, 
57 /1 , 3176 po t, 58, 1, 3177 p o t, 4, 6 ,9 , 10/1, 10/5, 10/4, 1 /2 , 600, 597, 592/1, 
592/2 , 588/2, 343, 579/2 , 557/4, 557 /2 , 571 /2 , 571/1 , 571/3 , 489/2 , 484 /3 , 
483 /3 , 483 /2 , 480/3, 476 /5 , 472, 466, 4 62 /2 , 451, 449, 3 7 3 ,4 4 2 /2 , 307, 436/2 , 
433, 357, 604/3, 609 /2 , 366, 367, 611 /3 , 611 /2 , 611/7 , 614/1 , 303, 620/2, 294, 
932 /4 , 3144/4 , 937, 36, 932/9 , 9 3 2 /8 ,9 3 2 /7 , 932/10, 252 ,930 , stp. 436, 932/6 , 
932 /3 , 934/2 , 3176 po t, 657, 658 ,659 , 660, 687, 685, 3165 po t, 683,940, 3144/1 
cesta, 40, 378, 942/2 , 942 /1 , 41 /1 , 41 /2 , 986, 987, 991, 992, 985 /1 , 3178 po t, 
989 /1 , 989/3 , 9 8 9 /2 ,9 9 4 /1 ,3 9 2 , vse k.o. Ju rk a  vas, 2185/4 , p o t, 2 3 /2 ,8 5 ,2 2 5 8 , 
p o t, 100/18, 97 /4 , 100/2, 100/10, 120/1, 100/9, 100/14, 340, 184/2, 194/1, 
197 /1 ,1 9 8 /1 , 1 9 4 /3 ,1 9 8 /3 ,2 0 1 /1 ,2 0 2 /1 ,2 0 6 /1 ,2 0 7 ,2 1 1 ,2 1 2 ,2 1 6 ,2 1 8 7 /1  po t, 
274/2 , 2253, 274 /1 , 273/1 , 272 /1 , 271 /1 , 270/1 , 269/6, 269/1 , 266/1 , 265/1 , 
262/1 , 261/1 , 2 5 8 /1 ,2 5 7 /1 ,2 5 6 /1 ,2 5 3 /1 ,2 5 2 /1 ,2 4 4 ,2 4 8 /1 ,2 4 7 ,3 7 0 /2 ,3 7 4 /1 , 
3 78 /1 , 382/2 , 382/3, 2254 p o t, 382/6, 386, 390/2, 391/2, 396/2 , 397/2 , 401/2 , 
431, 430, 429, 79, 77 /1 , 341, 76 /2 , 7 3 /2 , 73 /1 , 72 /1 , 69 /1 , 68 /4 , 68/17, 65 /1 , 
2260/1, 61 /1 , 60 /1 , 57 /1 , 56 /1 , 53 /1 , 52 /1 , 50, 4 7 /1 , 2237/1, 2193/1, 912,913, 
9 1 6 ,9 4 5 ,9 4 4 /1 ,9 4 7 /2 ,9 5 0 /2 ,9 5 3 /2 ,9 5 1 ,9 5 2 /1 ,9 5 2 /2 ,9 5 3 /1 ,1 0 1 6 ,1 0 1 9 ,1 0 2 1 , 
1024, 1055, 1058, 1063, 1105, 1106, 1109, 1114, 1118/2, 1120, 1124/1, 1126/1, 
1130, 1135, 1138, 1155, 1152, 1159/2, 1159/1, 1176, 1179, 1190, 1193, 1208/3, 
1216/3, 1231, vse k.o. G or. S traža;

O bjekti se zgradijo  na zemljiščih s pare. št.:
—  začasna čistilna naprava  za naselje D olenjske Toplice na  pare. št. 3487/1, 

k .o . Pod turn ,
—  črpališče pod  G radiščem  na  parceli št. 3552/2, k.o. Pod turn ,
—  razbrem enilnik visokih voda, razbrem enilnik deževnih voda na parcelah št. 

85, 916, 913, k.o. Ju rk a  vas in 1190, 1193, k .o . G or. S traža,
—  čistilna naprava  v Selih pri Straži na parcelah št. 1190 ,1193,1208/3 ,1216/3 , 

1231, vse k.o. G or. Straža.
. Zem ljišča, na katerih  se zgradijo objekti sistem a, se tra jno  p ridobijo  v up­
o rab o  investitorja.

5. člen

K analizacija bo zgrajena v:
—  m ešanem  sistemu za naselja: D ol. T oplice, R um anja vas, obstoječe naselje 

V avta vas, G oren ja  S traža, D olenja S traža in Loke;
— ločenem sistem u za naselja: Sela pri D olenjskih T oplicah, P odturn , Podhos­

ta, Suhor, O brh , M eniška vas, G or. in D ol. Polje, G or. in D ol. G radišče ter 
vse nove soseske, ki se bodo  gradile po prosto rsko  izvedbenih načrtih  in in­
dustrijske kom plekse.

7. člen

V rsto m ateriala za izgradnjo  kanala  se določi v skladu s Pravilnikom  o  javni 
kanalizaciji (Skupščinski D olenjski list, št. 12/84).

8. člen

M inim alni padec kanala  je 1 0 /0 0 , m aksim alen padec je  20 0 /00 , izjem om a so 
dopustn i večji padci, vendar ne več kot 6 0 0 /0 0 , m edtem  ko m inim alni padec ne 
sme biti m anjši od 1 0 /00 .

9. člen

Črpališče za prečrpavanje o dpadne vode iz kanalizacije D olenjskih Toplic je 
d im enzionirano na  dvojni sušni d o to k  (2 Q s).

Črpališče se priključi na obstoječo trafoposta jo  v D ol. Polju. K abel po teka  po 
zemljiščih pare. št. 2 7 9 /1 ,2 7 9 /2 ,4 0 1 ,4 0 6 ,4 0 7 , 409, 1288 p o t, k.o. G or. Polje ter 
4779, k.o. P od turn . D ostop  do črpališča je  zobsto ječe ceste Dolenjske Toplice —  
D ol. Polje.

10. člen

V prim eru  potrebe čiščenja odpadn ih  vod iz naselja D olenjske Toplice, dok ler 
se ne izvede priključitev na  CČ N  S traža, se lahko postavi začasna čistilna n ap ra ­
va na zemljišču pare. št. 3487/1, k.o. P od tu rn , ki bo  v končni fazi prilagojena 
potrebam  črpališča. V tem  prim eru se črpališče v D ol. Polju ne izvede.

11. člen

Lokacija začasne čistilne naprave je razvidna iz grafične priloge lokacijskega 
načrta , oblika objekta se določi glede na izbran postopek čiščenja.

Začasna čistilna naprava  se priključi na obstoječo trafoposta jo  v D ol. Polju, 
dostop  je  z obstoječe ceste D ol. T oplice —  D ol. Polje.

12. člen

T lačni vod se dim enzionira na Q  =  70 l/s . Začetek voda je na koti 168,50 m 
n.m . K ota iztoka v gravitacijski kanal je 198 m n.m . Za tlačni cevovod se u p o ra ­
bljajo avtoklavirane azbestne cem entne tlačne cevi proizvajalca Salonit A nhovo 
ali druge cevi enakih  kvalitet.

13. člen

G ravitacijski vod SDI pobira  fekalije iz kanalizacije D olenjske T oplice, R u­
m anje vasi in Vavte vasi. K anal se dim enzionira na predvideno zazidavo, raz­
vidno iz karte  št. 11 »situacija prispevne površine« (LN 4601).

K analizacija R um anje vasi se priključuje na zbirni kanal preko razbrem enilni- 
ka visokih voda.

14. člen

G ravitacijski vod SDn pobira  fekalije in m eteorno vodo iz Vavte vasi. O bsto j­
eči kanal se po potreb i rekonstru ira .

15. člen

K anala SD| in SCII se združita v J4 pri m ostu čež reko K rko  in se prik ljučujeta 
na ko lek tor SL preko razbrem eniln ika visokih voda.

K ota preliva razbrem eniln ika je nad  koto  najvišje vode K rke, to  je  167,12 m 
n.m. Izpust v reko m ora biti pod ko to  najnižje vode.

16. člen

K analski vod vodim o preko reke K rke z obešeno konstrukcijo  na m ostovno 
konstrukcijo  regionalne ceste R 333 odsek G or. S traža —  Vavta vas, pri tem  se ne 
sm ejo sprem eniti sta tične lastnosti m ostu.

K analski vod m ora biti v tem  delu zaščiten pred m ehanskim i poškodbam i in 
zm rzaljo, m inim alen padec m ora biti zagotovljen.

K ota dna kanala pri m ostu  v Vavti vasi je  168,745 m n.m ., priključek na kanal 
SL je  v jašku J 10 in sicer na koti 167,83 m n.m.

III. O PIS REŠITV E

6. člen

Za hidravlično dim enzioniranje se upoštevajo naslednji param etri:
—  krivulja niza naliva za pogostnost: 
n =1 k ra t letno in intenziteta naliva,
1. =  15 l /s  x ha z m nožino padavine,
Q =  163 l / s /h a ;
—  m erodajni koeficienti odtoka:
•  cona redke zazidave 0,30
•  cona srednje gosto te zazidave 0,40
•  cona goste zazidave 0,50
• in d u s tr ijsk a  cona 0,80

—  za dim enzioniranje fekalne kanalizacije (ločen sistem ) se upošteva poraba
vode 300 do  350 l/d a n  na osebo;
—  specifični od tok i za vrste zazidave:

• r e d k a  zazidava 100 o se b /h a  =0,5 l/s  x ha,
• s r e d n ja  gosto ta  zazidave 150 o se b /h a  =1,0 1/sek x ha,
• g o s ta  zazidava 200 o se b /h a  =1,5 1/sek x ha,
• in d u s tr i ja  = 2,0 1/sek x ha.

17. člen

K olektor SL pob ira  odp ad n o  vodo iz obstoječega naselja G or. S traža od objek­
ta  silosa.

Pri jašku  J9 je lociran razbrem eniln ik  visokih voda. K ota preliva je 167,16 m 
n.m.

V jašku  J ,0 se priključi kanal SD.
V jašku  J ]9 se priključi do to k  odpadne vode iz razbrem enilnika visokih voda 3, 

kota je 165,70 m n.m.
V km 0,6 +  67,0 v jašku  J 24 se priključi d o tok  iz razbrem enilnika visokih voda

4. D no  kanala  je na koti 165,15 m n.m.
K anal SL je od J 24 do  čistilne naprave d im enzioniran na sušni dotok.

18. člen

N a sušni kolektor SL se navezuje industrijski kom pleks Novolesa. V kolek to r 
se sm ejo priključiti sam o fekalna kanalizacija ter onesnažene tehnološke vode.

M eteorno vodo odvajam o preko lovilcev m aščob v reko K rko.

19. člen

Pri jašku  J 2j v km 0,6 +  27,00 kanal prečka potok O brh. Potok O brh se kan a­
lizira in sicer je dno  kanala  p o toka  163,80 m n.m. in profil cevi 0  1000.



ŠTEVILKA 18 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 219

20. člen

K ota iztoka v čistilno napravo  je  163,23 m n.m.

21. člen

O dstopanje trase kanala  je zaradi nepredvidenih objektov na trasi m ožno, ven­
d ar ne več ko t ± 10 m. K ote iztoka in v toka v črpališče, razbrem enilnike in čis­
tilno  napravo  se ne sm e sprem injati.

IV. Č ISTIL N A  N A PRA V A

22. člen

Č istilna naprava Sela pri G or. Straži je nam enjena čiščenju odpadne fekalne in 
tehnološke vode.

Postopek čiščenja je  popolno  b iološko čiščenje ali d rug  postopek, če to  zahte­
vajo posebne odpadne vode.

Z ahtevana kvaliteta iztoka v recipijent m ora ustrezati predpisom  zakona o  vo­
dah  (U radni list SRS, št. 38/81 in 29/86) in zahtevam  iz strokovnega navodila o 
tem , katere  snovi se štejejo za nevarne in škodljive snovi in o dopustn ih  tem pera­
tu rah  vode (U radni list SRS št. 18/85).

23. člen

Čistilna naprava se dim enzionira v:
— prvi fazi za 7500 ekvivalentnih enot,
—  drugi fazi za 15000 ekvivalentnih enot.

24. člen

Za dispozicijo odpadkov  je predvidena obsto ječa deponija kom unalnih  o d ­
padkov  Leskovec. Pred odvozom  se obvezno opravi zgoščevanje ozirom a dehid­
racija ter analiza odvišnega b la ta , ki m ora ustrezati pogoju Praviln ika o ravnanju 
s posebnim i odpadki, ki vsebujejo nevarne snovi (U radn i list SRS, št. 20/86).

25. člen

Postavitev objekta čistilne naprave je  razvidna iz grafične priloge lokacijskega 
načrta. R azporeditev in oblika objektov se lahko sprem inja glede na izbran 
postopek čiščenja. K ota iz kanala  v zbirni bazen je  163,22 m in se je  ne da 
sprem injati.

Ostali podatki:
—  izstop iz naprave je p reko m erskega m esta v reko K rko,
—  u porabno  zemljišče je ograjeno z žično ograjo in obsajeno z zelenjem (dre­

vesi). V išina m reže je m inim alno 2 m.
D ovozne površine so tlakovane, ostale površine ozelenjene (zelenice).

26. člen

D ostop  do  čistilne naprave je po obstoječi poljski poti, ka tero  se razširi na ze­
mljišča pare. št. 1106, 1109, 1114, 1118/2, 1120, 1124/1, 1126/1, 1130, 1135, 
1138, 1155, 1152, 1159/2, 1159/1, 1176, 1179, 1190 in 1193, k o. G or. S traža.

C esto se izvede v m akadam u z ustreznim i bankinam i na vsaki strani.

27. člen

Č istilna naprava se priključuje na vodovodno om režje v vasi Sela in sicer na 
prim arn i cevovod A C  200. D o objektov poteka vod AL 63 x 10. Vod poteka po 
parcelah št. 1208/3, 1308/2, 2252/1 in 1208/1, k.o. G o r. S traža.

28. člen

Priključitev čistilne naprave na električno om režje se izvede v kablu , ki poteka 
po  zemljiščih pare. št. 1234, 1245, 1248, 1261, 1264, 1275/2, 1278/2, 1288/2, 
1293/2, 1302/1, 1307/2, 1317, 1334, 1350, 1360, 1373, 1374, 1405/1, 1412/1, 
1 4 1 3 /1 ,1 4 1 4 /1 ,1 4 1 6 /1 ,1 4 1 7 ,1 4 1 8 ,1 4 1 9 ,1 4 2 3 /1 ,1 4 2 1 ,v se k .o .G o r.S tra ž a .Z a  
potrebe čistilne naprave se zgradi nova trafoposta ja  v obm očju  čistilne naprave.

29. člen

Za zunanjo ureditev čistilne naprave se izdela zasaditveni načrt z m očnejšo za­
saditvijo brega reke Krle.

30. člen

Pri izvedbi kanalizacijskega sistem a po tem  lokacijskem  načrtu  je po trebno  up­
oštevati še naslednje pogoje:

1. Investitor m ora 8 dni pred pričetkom  gradbenih del naročiti pri Podjetju za 
PTT  prom et N ovo m esto zaščito in prestavitev obstoječega zemeljskega 
telefonskega kab la , stroški za zaščito in prestavitev brem enijo investitorja.

2. Investitor m ora o pričetku gradbenih  del obvestiti Zavod za varstvo naravne 
in kulturne dediščine N ovo m esto najm anj mesec dni pred pričetkom .

A rheološki nadzor je obvezen pri izkopu ja rk a  na levem bregu K rke, na odse­
ku od m osta do  železniške postaje (10-22) ter na desnem  bregu K rke, od točke 41 
do  p rehoda kanala  p reko ceste N ovo m esto —  Dolenjske Toplice.

Vse stroške nadzora in dokum entiranje  arheoloških najdb na navedenih odse­
kih gredo v brem e investitorja.

V. FA Z N O S T  G R A D N JE

31. člen

K analizacijski sistem  D olenjske Toplice —  Straža se zgradi v naslednjih  fazah:

A. kanalizacija D olenjske Toplice
I. faza:
Izgradnja sušnega kolektorja  iz jed ra  D olenjskih Toplic do  črpališča na 

D olnjem  Polju.
V ariantno je dana  m ožnost postavitve začasne čistilne naprave za naselje D ol. 

Toplice, dokler se ne izvede priključitev tlačnega in gravitacijskega voda na sušni 
kolek to r SDI in s tem  na  čistilno napravo  ko t končna faza.

II. faza:
Navezava na sušni ko lek to r Sp, v Rum anji vasi in sicer izgradnja črpališča na 

D olnjem  Polju, tlačn i vod in gravitacijski vod.

B. kanalizacija S traža in čistilna naprava Sela pri Straži
I. faza:
Izgradnja sušnega kolektorja  od čistilne naprave pri vasi Sela do jed ra  naselja 

S traža ter izgradnja prim arnega in sekundarnega om režja v Straži in Vavti vasi. 
Izgradnja I. faze Č N  kot opredeljuje list št. 17 grafičnega dela lokacijskega 
načrta.

II. faza:
Navezava kanalov  SD| in SD„  na kanal SL in s tem  na čistilno napravo  preko 

m ostu čez K rko.
III. faza:
Priključitev kanalizacije D olenjskih Toplic na sušni ko lek tor SD, in dograditev  

čistilne naprave.

VI. VARSTVO PR E D  PO ŽA R O M  IN PO TR ESO M

32. člen

O bjekti so v obm očju V II. potresne cone po M ercalliju.

33. člen

Proti požaru  se om ogoči črpanje požarne vode iz reke Krke. D ostop  d o  odvze­
m a je  po  posebnih požarn ih  poteh.

V II. PR E H O D N E  D O LO Č B E

34. člen

D okler ne bodo  zemljišča o d dana v uporabo  investitorju , se sm ejo uporab ljati 
za enak nam en, ko t so se uporab ljala  pred  veljavnostjo tega odloka.

35. člen

Lokacijsko dovoljenje za objekte in naprave iz 3. člena tega odloka izda za ure­
janje p rosto ra  pristojni občinski upravni organ v skladu s pogoji, k ijih  določa ta 
lokacijski načrt.

Sestavni del lokacijskega dovoljenja je izris iz grafičnega dela lokacijskega 
načrta.

36. člen

Investitor m ora zemljišča, na katerih  ne bo pridobil pravic uporabe , tako j po 
izvršenih posegih vzpostaviti v p rvo tno  stanje.

37. člen

Zakoličbo objektov  in naprav  izvrši za to  pristo jna služba na  podlagi tem eljnih 
elem entov za zakoličenje, podan ih  v grafičnem  delu tega lokacijskega načrta.

VIII. K O N ČN E D O LO Č B E

38. člen

Inšpekcijsko nadzorstvo  nad izvajanjem  lokacijskega načrta  opravlja urban is­
tična inšpekcija p ri U pravi inšpekcijskih služb N ovo m esto

39. člen

Lokacijski načrt je  sta lno  na vpogled javnosti pri kom iteju za urbanizem  in 
varstvo okolja občine N ovo m esto in na Razvojno raziskovalnem  cen tru  N ovo 
m esto, T O Z D  U rbanistični b iro  N ovo mesto.

40. člen

T a odlok začne veljati osm i d an  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 350-010/86 
D atum : 8/10-1987

Podpredsednik 
skupščine občine N ovo m esto 

STA N ISLA V  Ž U N IČ , l.r.



STRAN 220 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 18

189 .

N a podlagi 343. člena zakona o združenem  delu (U radni list S F R J, št. 53/76, 
8 /78  in 57/83), 240. in 11. člena zakona o sanaciji in p renehanju  organizacij zd­
ruženega dela (U radni list S F R J, št. 72/86) ter 240. člena s ta tu ta  občine N ovo 
m esto (Skupščinski D olenjski list št. 5 /7 9  in 14/82) so zbori občinske skupščine 
N ovo  m esto na sejah dne 8. 10. 1987 sprejeli

O D L O Č B O
O  UVEDBI LIKVIDACIJSKEGA PO STO PK A  D ELO V N E O RG A N IZA CIJE  

FO TO TEH N IK A

1. Uvede se postopek  redne likvidacije D O  F o to tehn ika  iz Novega m esta, s 
sedežem na  G lavnem  trgu  št. 15.

2. Postopek se uvede po u radn i do lžnosti iz razloga, ker delovna organizacija 
F o to tehn ika trajneje ne m ore obnavljati družbenih sredstev, s katerim i po ­
sluje, in zagotavljati uresničevanja z ustavo zajam čenih pravic delavcev.

3. Za izvedbo postopka redne likvidacije je  pristo jno  tem eljno sodišče N ovo 
m esto, eno ta  v N ovem  m estu, Jerebova št. 2, na katerega obm očju je  sedež 
F ototehnike.

4. O dločba se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu in velja z dnem  objave.

O brazložitev:
D ružbeni pravobranilec sam ouprav ljan ja  v Novem  m estu je dne 10. 12. 1986 

predložil izvršnem u svetu skupščine občine N ovo m esto sporočilo , da  v delovni 
organizaciji F o to tehn ika  N ovo m esto ni m ogoče oblikovati nekaterih  organov , 
kar im a za posledico, da  ni m ogoče uresničevati sam oupravnih  pravic in o b ­
veznosti delavcev. O benem  je podal predlog, da  se v skladu z interesi in razvojni­
mi cilji občine začne ak tivnost za sam oupravno  integracijo z ustrezno organiza­
cijo združenega dela.

V delovni organizaciji F o to tehn ika  združujejo svoje delo trije delavci. Z arad i 
tega ni m ogoče zagotavljati izvajanja sam oupravnih  pravic in dolžnosti delavcev. 
O rganizacija nam reč glede na m inim alno število delavcev ne m ore oblikovati o r­
ganov, ki so obvezni po zakonu  in sicer: o rgana upravljanja, poslovodnega org a­
na, organa sam oupravne delavske kon tro le  in disciplinske komisije.

Iz s ta tu ta  delovne organizacije Fo to tehn ike, ki ga je družbeni pravobranilec 
sam oupravljanja pregledal, izhaja, da  ta ni odraz  dejanske organiziranosti in 
delovanja sam oupravljanja. Po s ta tu tu  im a nam reč delovna organizacija vse o r­
gane, kot vsaka druga O Z D : zbor delavcev s predsednikom  in nam estn ikom , tr i­
članski o dbor za delovna razm erja in tričlanski o dbor sam oupravne delavske 
kontrole . V delovni organizaciji n im ajo  oblikovane disciplinske komisije, temveč 
to  funkcijo opravlja zbor delavcev, kar je  v nasprotju  z zakonom . Z bor delavcev 
naj bi bil sklepčen, če je na njem p riso tno  2 /3  delavcev. O dločanje na referendu­
mu naj bi izvajal volilni odbor. V o d b o r sam oupravne delavske kontro le ne 
m orejo b iti izvoljeni d irek to r in člani sam oupravnega organa. Prav tak o  d irek to r 
nim a pravice glasovanja na zboru  delavcev.

Iz navedenih podatkov  je  razvidno, da  s ta tu ta  ni m ogoče izvajati oz., da o r­
ganov ni mogoče fo rm irati in le-ti ne m orejo  delovati. T o  pa  pom eni, d a  ni 
pogojev za obstoj sam ostojne delovne organizacije.

D elovna organizacija F o to tehn ika  je  od ustanovitve dalje poslovala vseskozi 
na robu rentabilnosti. Iz podatkov  za prvo polletje 1987 je razvidno, d a je  imela 
ta  delovna organizacija ob  zaključku polletja 113.000 din izgube. O b tem  je 
po trebno  navesti tudi podatek , da  znaša skupna knjižna v rednost inventarja in 
oprem e Fototehn ike, ugotovljena po inventarnem  popisu , opravljenem  dne 8.9 . 
1987, skupno  998.710 d in , kar pom eni, da prem oženje Fo to tehn ike zadostuje za 
kritje om enjene izgube. T ako  je izpolnjen pogoj za uvedbo postopka redne likvi­
dacije, da se iz prem oženja organizacije, ki je v likvidaciji, poplačajo  vsi dolgovi 
upnikom . D elovna organizacija F o to tehn ika  je nam reč redno poravnavala vse 
d ružbeno  dogovorjene obveznosti, vzrok za n jeno poslovanje na robu ren ta ­
bilnosti pa je predvsem  v m ajhnosti njenega kolektiva v tehnološki zaostalosti 
oprem e in v pom anjkan ju  sredstev za n jeno posodobitev.

N avedene težave so pripeljale do  stanja , da Fo to tehn ika danes le še životari, 
osebni dohodki zaposlenih pa  so med najnižjim i v občini. Poprečni osebni 
dohodek na zaposlenega v obdobju  I-VI 1987 je  znašal 109.444 d in , kar je  57% 
poprečnega osebnega do h o d k a  delavcev v gospodarstvu  občine N ovo m esto v 
tem  obdobju .

Brez posodobitve sam a delovna organizacija fo to tehn ika ne m ore izboljšati 
m aterialne osnove za boljše poslovanje. V postopku  za sam oupravno  integracijo 
Fototehnike z organizacijo  združenega dela, ki bi ohran ja la  to  dejavnost, je bil 
izdelan tudi p rogram  ohranitve in razvoja te dejavnosti kot sam ostojne obrtne  
dejavnosti. Izvršni svet skupščine občine N ovo m esto je ob ugotovitvi, da  je 
fo tografska dejavnost v Novem  m estu po trebna in da  jo  je p o treb n o še  posodobi­
ti in razširiti, ocenil, da  je  om enjeni program  najprim ernejši in je  njegovo realiza­
cijo podprl. Ker se ekonom ski položaj Fototehnike še poslabšuje, fo tografska 
dejavnost pa z jesenjo prehaja v obdobje, ko fizični obseg dela pada — gre tako  
rekoč za »m rtvo sezono«, je po trebno  pričeti s postopkom  redne likvidacije. Z 
uvedbo postopka redne likvidacije so seznanjeni vsi trije delavci, zaposleni v 
Foto tehnik i, k is  takim  načinom  rešitve p roblem a soglašajo. O benem  je  po trebno  
za dokončno  razrešitev problem a pričeti tudi s postopkom  za ustanovitev 
zasebne obrtne delavnice, kjer naj bi se zaposlili vsi trije delavci, ki so trenu tno  
zaposleni v Fototehniki.

N avedena rešitev po ložaja, v katerega je zašla F o to tehn ika , je najbolj spreje­
mljiva tako  z vidika družbenih  interesov in potreb , kot tudi za delavce, zaposlene 
v tej delovni organizaciji. Z ato  je  bilo p o trebno  odločiti, kot izhaja iz izreka te 
odločbe.

O dločba je po  14. členu Z akona o upravnih  taksah (U radni list SRS št. 7 /72 , 
23/77, 11/79, 23/82 in 18/85) takse prosta.

PO U K  O PR A V N EM  SR ED STV U : Z oper to  odločbo  je  dovoljen upravni 
spor, ki se vloži v roku  30 dni p ri V rhovnem  sodišču SRS v L jubljani. U pravni 
spor se sproži s tožbo  pri navedenem  sodišču, lahko pa  se da  ustno  na zapisnik 
tudi pri katerem  koli tem eljnem  sodišču oz. njegovi enoti. T ožba ne zadrži izv­
ršitve odločbe.

Številka: 023-3/86 
D atum : 8/10-1987

Podpredsednik 
skupščine občine N ovo m esto 

STA N ISLA V  Ž U N IČ , l.r.

190 .

PO PR A V EK  SK LEPA  SK U PŠČ IN E O B Č IN E N O V O  M ESTO

V sklepu o javni razgrnitvi grafičnih p rikazov p rosto rsk ih  sestavin o snu tka  
sprem em b in dopolnitev  dolgoročnega p lana občine N ovo m esto za obdobje od  
leta 1986 do  leta 2000 ter družbenega p lana občine N ovo m esto za obdobje 1986
—  1990 (I. faza) (Skupščinski D olenjski list št. 17/87)
—  se pream bula sprem eni, tak o  da  se glasi:

»Na podlagi 46. člena zakona o  urejanju p rosto ra  (U radni list SRS št. 18/84) 
ter 25. in 39. člena navodila o  vsebini in m etodologiji izdelave strokovnih  podlag  
in p rosto rsk ih  sestavin planskih ak tov  občin (U radni list SRS št. 20/85) in 222. 
člena S ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski D olenjski list št. 5 /79  in 14/82) je 
skupščina občine N ovo m esto na  seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 11. septem bra 1987, in seji družbenopolitičnega zbora dne 10. 
septem bra 1987 sprejela«
— se sprem eni podpis in sicer:

»Podpredsednik j 
skupščine občine N ovo m esto 

STA N ISLA V  Ž U N IČ , l.r.«

191 .

PO PR A V K I O B JA V L JE N IH  O D L O K O V  SK U PŠČ IN E O BČ IN E NO V O  
M ESTO

1. V od loku  o  sprejetju ureditvenega načrta  m elioracija obm očja Radulja 
(SD L št. 17/87) se v
—  3. vrsti prvega odstavka 2. čler.a pri k.o. M ršeča vas pare. št. »675/4« p ra ­

vilno glasi »675/3«;
— 3. vrsti prvega odstavka 2. člena pri k.o. S tara  vas pare. št. »del 4111/1« pra­

vilno glasi »del 3111/1«;
—  v prvem  odstavku 2. člena pri k.o. Z agrad  pare. št. »del 158« pravilno glasi 

»del 158/3«;
—  v prvi vrsti prvega odstavka 2. člena pri k.o. D obrava pare. št. »4/2« pravilno 

glasi »14/2«;
— v 4. vrsti drugega odstavka 2. člena pri k.o. D obrava pare. št. »del 180 180« 

pravilno glasi »del 180«;
—  v i .  vrsti drugega odstavka 2. člena pri k.o. D obrava za pare. št. »348/6« 

doda pare. št. »348/8«.
2. V odloku  o uvedbi m elioracijskega postopka na m elioracijskem  obm očju 

R adulje (SD L št. 17/87) se
— v pream buli številka Skupščinskega D olenjskega lista »144/82« pravilno gla­

si »14/82«;
— v prvem  odstavku 1. člena beseda »k.o. S transka vas« nadom esti s k.o. S tara 

vas«;
—  v 3. vrsti drugega odstavka 1. člena pri k.o. M ršeča vas pare. št. »760/1« pra­

vilno glasi »670/1«, v 7. vrsti pa  pare. št. 586/1« pravilno  glasi »568/1«;
— v 4. vrsti drugega odstavka 1. člena pri k.o. Z bure pare. št. »del 314/83« pra­

vilno glasi »del 313/83«;
— v i .  vrsti drugega odstavka 1. člena pri k.o. G oren ja  vas pare. št. »22282« 

pravilno glasi»2282«.

192 .

Na podlagi 30. člena zakona o  zdravstvenem  varstvu živali (U radni list SRS št. 
37/85) in 258. člena s ta tu ta  občine N ovo m esto (Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /79  in 14/82) je  izvršni svet občine N ovo m esto na seji dne 6. 10. 1987 sprejel

O D R ED B O
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in za dovoljenje za prodajo mleka 
v letu 1987.

I.
S to odredbo  se določa višina pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede ter 

višina pristojbin za izdajo dovoljenj za prom et z mlekom  v skladu z 29., 48., 54. in 
60. člena zakona o  zdravstvenem  varstvu živali (U radni list SRS št. 37/85).

II.

Z a obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih p r­
oizvodov, živalskih surovin in živalskih odpadkov  ob nak ladan ju , razkladanju  in 
p rekladanju , ki se opravljajo  zarad i tran sp o rta  preko državne meje ali z obm očja 
občine:



ŠTEVILKA 18 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 221

a) za vagonske ali kam ionske pošiljke do  10 ton 
za vsako nadaljno  tono

b) za kosovne pošiljke
— kopitarjev ali odraslih  govedi od glave
—  telet, prašičev in drobnic od glave
—  odojkov, psov od glave
—  za vsako čebeljo družino
—  za vsak kos perutn ine
c) za meso kopitarjev in parkljarjev  od  kg

—  za vsak kg mesa drobovine ali mesnega izdelka
— od  jajc po kom
—  od  svežih ali zm rznjenih rib  za kg

8.500
850

1.030
700
370
140

14

4
3
3

Občina Ribnica

3.720 
5.190
3.720 
2.020

8.500
8.500

Preglede iz točke a, b in c te odredbe je  po trebno  prijaviti pristojni veterinarski 
inšpekciji oz. pooblaščeni veterinarski organizaciji najm anj 12 u r  pred  nakla­
danjem , p rekladanjem  in razkadanjem .

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno p ripravljena za pregled, p risto jn i o rgan, 
ki opravlja veterinarsko-sanitarne preglede pa pride ob  določenem  času na m esto 
nak ladan ja, p rek ladan ja  oz. razk ladan ja , m ora  tisti, k ije  pregled naročil, plačati 
zam udnine v višini 8.500 d in  za vsako začeto u ro  čakanja.

Lastnik pošiljatelj ali prejem nik lahko zahteva povrnitev škode, ki bi nastala, če 
delavec veterinarske inšpekcije ali pooblaščene veterinarske organizacije po  tem , 
ko  je dobil pravočasno obvestilo, brez opravičila ni opravil pregleda v 
dogovorjenem  roku.

Za preglede izven rednega delovnega časa se pristojbine povečajo za 50%. 
M aterialni stroški, to  so stroški prevoza in dnevnic, niso všteti v pristojbine in se 
posebej obračunavajo  na  poseben račun.

III.

Za veterinarsko-sanitarne preglede jajc zayebnega in d ružbenegasektorja, ki se 
prodajajo  strankam  v gospodinjstvih ali na tržnici, se plača p risto jb ina po kosu 
2,50 din.

IV.

Za veterinarsko san ita rne  preglede m esa živali, zaklanih za gostinsko porabo , 
in pregled divjadi za jav n o  p o trošn jo , se plača pristojbina:
—  za tele
—  za prašiče in m edvede s trih inoskopskim  pregledom
— za srednjo veliko divjad
—  za odojke in jagn jeta  v gostiščih
  za meso v sili zaklane živali z odvzem om  vzorca za bakterio loški

pregled brez stroškov b.p.
—  za perutn ino po režijski uri

V.

Za izdajo dovoljenja za p rom et z m lekom  in m lečnim i izdelki za javno  
potrošn jo  oz. podaljšanje veljavnosti dovoljenja plača proizvajalec oz. p ro d a­
jalec pristo jb ine za vsako kravo m olznico 2.050 din.

Pristo jb ino  obračunava in pobira  o rgan izato r odkupa m leka ob  plačilu mleka. 
Za veterinarsko sanitarne preglede v zbiralnici m leka se plača pristo jb ina 

mesečno po pogodbi med pooblaščeno veterinarsko organizacijo  in organizacijo, 
za katero  se pregledi opravljajo .

Posestnik, ki ne oddaja  m leka v zbiralnico ali m lekarno, pač pa  ga daje na drug 
način v javno  potrošn jo , plača poleg te pristojbine še stroške odvzem a m leka v ta 
nam en ter stroške pregleda m olznic na tuberkulozo.

VI.

Za stalen nadzor na dogonih živine na sejmih se plača p risto jb ina 8.500 din na 
u ro , ki jo  prebije pri nadzoru  pristojni veterinar. Ce se pri nadzoru  zaračunajo  
pristojbine ža preglede kosovnih ali kam ionskih pošiljk, se zaračuna um a pos­
tavka za znesek, ki je zm anjšan za pobrano  pristojbino.

VII.

Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se lahko plačuje tudi v letnem 
pavšalu, ki ga na podlagi pogodbe sporazum no določita in m edsebojno o b raču ­
nata  pooblaščena veterinarska organizacija in organizacija, za katero  se pregledi 
opravijo . Letni pavšali se mesečno ak on tira jo  v višini 1/12.

VIII.

Vse pristojbine gredo v brem e naročnika oz. lastnika živali. Sredstva se odva­
ja jo  na posebni račun za zdravstveno varstvo živali občine N ovo m esto štev. 
52100-630-24019.

IX.

S sprem em bo cene režijske ure veterinarskih storitev  se hkrati v enakem  
odsto tku  sprem enijo cene vseh storitev, navedenih v tej odredbi.

X.

Z dnem  uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristo jb inah za veteri­
narsko san itarne preglede, sprejeta v letu 1987 (Skupščinski list 9/87).

XI.

O dredba začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

193 .

N a podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in d rugih  posegov v p ro s to r  (U r. 
list SRS, št. 1 8 /8 4 ,3 7 /8 5 ,2 9 /8 6 ), 43. člena navodila o vsebini posebnih strokov­
nih podlag  in o  vsebini prosto rsk ih  izvedbenih aktov (Ur. list SRS št. 14/85) ter
192. člena s ta tu ta  občine R ibnica (Skupščinski D olenjski list št. 11/78 in 2 /82) je 
izvršni svet skupščine občine R ibnica na seji dne 23. 9. 1987 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka prostorsko ureditvenih pogojev v občini Ribnica za 

območje krajevne skupnosti Loški potok —  planska celota — R-4

1. člen

Javno  se razgrne osnutek p rostorsk ih  ureditvenih pogojev v občini R ibnica za 
obm očje krajevne skupnosti Loški p o tok  —  planska celota R-4, ki ga je  izdelal 
G eodetski zavod SR Slovenije oddelek za p rosto rsko  u rejanje v ju liju  1987.

2. člen

O snutek p rosto rsko  ureditvenih pogojev iz 1. člena tega sklepa bo  razgrnjen v 
p rosto rih  K om iteja za družbeno  planiranje, gospodarstvo  in p ro račun  občine 
Ribnica in p rosto rih  krajevne skupnosti Loški po tok , 30 dni od dneva objave 
sklepa v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

V tem  času bo vodena tudi javna obravnava na sedežu Krajevne skupnosti Lo­
ški po tok , na katero  se nanaša  razgrnjena dokum entacija.

3. člen

Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, organi ter d ru ­
štva in občani lahko do  po teka  roka razgrnitve podajo  pism ene pripom be, m ne­
nja in predloge na krajih  razgrnitve, ali pa jih  pošljejo K om iteju za d ružbeno p la­
niranje, gospodarstvo  in proračun  občine Ribnica.

Številka: 350-4-87-01 
D atum : 28. 9. 1987

Predsednik IS. 
PET ER  LEV STEK , dipl. inž. agr.

Številka: 38-18/80-2 
D atum : 6. 10. 1987

Predsednik 
IVO LO N G A R , l.r.

Občina Trebnje
194 .

N a podlagi 15. člena zakona o  km etijskih zemljiščih (U radni list SRS, št. 
17/86), sprem em b dogovora o  skupnih  osnovah in m erilih za določitev odškod­
nine zaradi sprem em be nam em bnosti km etijskega zemljišča ali gozda (U radni 
list SRS, št. 7 /85), od loka  o valorizaciji najm anjšega zneska odškodnine zaradi 
sprem em be nam em bnosti km etijskega zemljišča ali gozda ter dela odškodnine, ki 
se odvaja Zvezi vodnih skupnosti Slovenije (U radni list SRS št. 22/87) in 209. 
člena s ta tu ta  občine Trebnje (Skupščinski D olenjski list št. 9 /7 9 , 16/80, 1/82 in 
3 /86) je skupščina občine T rebnje na seji zbora  združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 30. 9. 1987 sprejela

O D LO K
o spremembi odloka o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetijskega ze­

mljišča ali gozda

1. člen

Prvi odstavek 3. člena odloka o odškodnini zaradi sprem em be nam em bnosti 
km etijskega zemljišča ali gozda (Skupščinski Dolenjski list št. 14/85 in 25/86) se 
sprem eni tako , d a  se glasi:

O dškodnina zaradi sprem em be nam em bnosti km etijskega zemljišča ali gozda 
se določi tak o , da  se pri km etijskem  obdelovalnem  zemljišču VIL in V III. ka­
tastrskega razreda upošteva najnižja odškodnina , ki jo  določi izvršni svet sku­
pščine SR Slovenije, pri ostalih  katastrsk ih  razredih pa se za m2 km etijskega 
obdelovalnega zemljišča upoštevajo vrednostna razm erja v sorazm erju z najnižjo 
odškodnino , in sicer:
1. Km etijska obdelovalna
V. in VI. kat. raz.— 
najnižja odškodnina
2. K m etijska obdelovalna
IV. katastrskega razreda
— najnižja odškodnina
3. K m etijska obdelovalna
III. katastrskega razreda
— najnižja odškodnina
4. K m etijska obdelovalna
II. katastrskega razreda
— naj nižja odškodnina
5. K m etijska obdelovalna
I. katastrskega razreda
—  najnižja odškodnina

zemljišča

+  50%
zemljišča

+  200%
zemljišča

+  700%
zemljišča

+  800%
zemljišča

+  900%



STRAN 222 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 18

2. člen

Ko začne veljati ta  odlok, preneha veljati odlok o sprem em bi odloka o o d škod­
nini zarad i sprem em be nam em bnosti km etijskega zemljišča ali gozda (Skupščin­
ski D olenjski list, št. 25/86).

3. člen

T a odlok začne veljati 8. dan  po  objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

Številka: 320-02/79-10 
D atum : 30/9-1987

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E  D E Ž M A N

195 .

Na podlagi 132. člena zakona o zakonski zvezi in družinskih razm erjih (U radni 
list SRS št. 15/76) in priporočila  o dbora  za razvojne in splošne zadeve skupščine 
Skupnosti socialnega skrbstva Slovenije te r po  pooblastilu  skupščine Občinske 
skupnosti socialnega skrbstva T rebnje z dne 28. 2. 1987 je koordinacijski odbor
uporabn ikov  in izvajalcev socialnoskrbstvenih  storitev  na  seji dne ..............
sprejel

SKLEP
O ODSTOTNEM  POVIŠANJU PREŽIVNIN V LETU 1987

1.

Preživnine, določene ali dogovorjene d o  konca leta 1986, ki so bile s 1. m arcem  
1987 že valorizirane, se s l .  11. 1987 povišajo za 85%.

Preživnine, ki so bile določene ali dogovorjene m ed letom  1987, se s 1. 11.1987 
povišajo sorazm erno na  čas, ko so bile določene, in sicer:
—  do  konca jan u arja  za 85%
—  do  konca feb rua ija  za 76%
—  do  konca m arca za 64%
—  do  konca aprila  za 47%
—  do  konca m aja za 39%
—  do  konca jun ija  za 34%
—  do  konca ju lija  za 22%
—  do  konca avgusta za 13%

2 .

T a sklep se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu in stopi v veljavo osm i dan 
po  objavi, uporab lja  pa  se od  1. novem bra 1987 dalje.

Številka: 56-02/85 
D atum :

Medobčinske objave

3. PREN O S PO SESTN E M E JE  PO P O D A T K IH  Z E M L JIŠ K E G A  
K A TA STR A
1. za grafični kataster:
1. —  določitev posestne meje m ed dvem a
m ejnim a točkam a 59.380
2. —  za vsako nadaljn jo  m ejno točko  14.845
2. za num erični kataster:
1. —  določitev posestne meje m ed dvem a
m ejnim a točkam a 36.520
2. — za vsako nadaljn jo  m ejno točko 11 430

4. IZD E LA V A  G E O D E T S K IH  P O D L A G  ZA  PRO STO RSK E 
IZV ED B EN E K A R TE
1. Izdelava načrtov  d o  površine 0,3 ha  52.550
2. za vsakih nadaljn ih  začetih 0,3 ha  19.445

4. IZD E LA V A  PO SN ETK O V  N O V E G A  STA N JA
1. izdelava načrtov  za obm očje d o  površine 0,1 ha 34.290
2. za vsakih nadaljn jih  začetih 0,1 ha  11.430

6. Z A K O L IČ E N JE  O B JEK TO V
1. stavbe in objekti do  200 m 2 tlorisne površine 25.090
2. stavbe in objekti nad  200 m 2 tlorisne površine dejan, čas
3. dolžinski objekti dejan, čas

7. G eodetske storitve na gozdnem  obm očju  se povečajo za 50% od  zgornjih 
cen.

8. U RN E CEN E
Za geodetske storitve, ki se obračunavajo  po  dejansko  porabljenem  času, 

se uporab ijo  naslednje u rne cene:
—  terensko geodetsko delo, u ra  5.000
—  pisarniško geodetsko delo , u ra  4.600
—  risarsko geodetsko delo, u ra  2.500
— figurantska in d ruga  pom ožna dela, u ra  1.830

O b prekinitvi postopka naročnik  storitve plača vse stroške, ki so nastali do 
prekinitve.

3. člen

Z dnem  uveljavitve tega sklepa p renehajo  veljati cene iz 2. člena O dloka o  ce­
nah za geodetske storitve v občinah  Č rnom elj in M etliki (Skupščinski Dolenjski 
list št. 12/86).

4. člen

T a sklep začne veljati in se uporab lja ti osm i dan po objavi v Skupščinskem  
D olenjskem  listu.

Številka: 38-7/83 
D atum : 10/9-1987

Predsednica 
koordinacijskega odbora  

M IH E LC A  PESK A R

Predsednik 
izvršnega sveta 
SOb Črnom elj 

JO Ž E  M R Z L JA K  dipl. oec. l.r.

Predsednik 
izvršnega sveta 

SO b M etlika 
N IK O LA  L A D IK A , dipl. oec. l.r.

196 .

N a podlagi 5. člena od loka o cenah za geodetske storitve (Skupščinski D olenj­
ski list št. 12/86) je izvršni svet skupščine občine Č rnom elj na seji dne 27 .8 .1987 
in izvršni svet skupščine občine M etlika na seji dne 10. 9. 1987 sprejel

SKLEP 
o cenah za geodetske storitve

1. člen

S tem  sklepom  se do ločajo  cene geodetskih storitev za potrebe občanov, orga­
nizacij in skupnosti, d ruštev  in civilnopravnih oseb, k ijih  opravlja m edobčinski 
upravni o rgan, pristojen za geodetske zadeve občin Č rnom elj in M etlika.

2. člen

Cene geodetskih storitev  iz 1. člena tega sklepa znašajo:
1. PA R C E L A C IJE din
1. parcelacija parcele d o  0,3 ha na dva dela 68.720
2. za vsakih nadaljn jih  začetih 0,3 ha 19.445
3. za vsako d o d a tn o  novo parcelo 16.030
4. za vsako novonastalo  parcelo
obodne parcelacije 50.460
5. za prenos ene gradbene parcele
iz pro jek ta  v naravo 22.860
6. za razlastitev dolžinskega objekta,
za vsakih 100 m 75.410

2. M E JN I U G O T O V ITV E N I PO STO PEK
1. U gotovitev in izm eritev meje m ed dvem a
m ejnim a točkam a 45.720
2. Za vsako nadaljno  m ejno točko 11.430

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

i b  o b e I n •  
Č R N O M E L J. 

M ETLIK A, N O V O  
M E S T O . R IB N IC A  

IN T R E B N JE

U r a d n o  g las i lo  s k u p š č in  o b č in  Č rnom el j ,  Metlika, N ovo  m e s to ,  
R ib n ica  in T r e b n je .

Izdaja  DIC, to z d  D olen jsk i  list, N o v o  m es to .
Glavni u re d n ik  D ra g o  R us t ja ,  o d g o v o rn i  u re d n ik  M arjan  L egan .
Izhaja  p o  po treb i .  Z a  d r u ž b e n o p o l i t i č n e  s k u p n o s t i  in o r g a n iz a ­

cije, d e lo v n e  o rg an izac i je ,  d ru š tv a  in d r u g e  p r a v n e  o s e b e  je  n a r o ­
č n in a  za  SDL v š te ta  v n a r o č n in o  z a  D olenjski  list, z a  p r e o s ta le  je 
le tna  n a r o č n in a  1.500 din, izvod v p ros t i  p roda j i  s t a n e  50 din.

T ek o č i  r a č u n  pri p o d ru ž n ic i  SDK N o v o  m e s to  52100-603-30624. 
Naslov:  D olenjski  list, 68001 N o v o  mesto , .  G e r m o v a  3, p. p. 130, 
te le fo n  (068) 23-606  in 24-200. Na pod lag i  m n e n ja  r e p u b l i š k e g a  
kom ite ja  za  in fo rm iran je  IS S R S  (št  4 2 1 -1 /7 2 o d  15.11 1984) s e z a  
S k u p š č in s k i  Dolen jsk i  list n e  p la č u je  tem eljn i  davek  o d  p r o m e ta  
pro izvodov .

Č a s o p is n i  s tavek ,  p re lo m  in filmi: DIC, to z d  G rafika ,  N ovo 
m e s to .  Tisk: T i s k a rn a  N o v o  m es to .


